中国大众音乐协会社会艺术水平考级委员会
口琴考级试卷统计表

	单位名称
	
	联系人
	
	签字盖章

	通讯地址
	
	联系电话
	
	

	考试时间
	
	考试地点
	
	


	试

卷

统

计

	科目\级别
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	合计

	
	复音口琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	半音阶口琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	十孔口琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	特种低音口琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	特种和弦口琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	大中音口琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	高音笛声口琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	高音笛声口琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	备注
	请完整、准确、清晰填写或打印此表。


